

LOK Ģenerālās asamblejas pārskata – vēlēšanu sesijas

Rīgā, 2024. gada 4. jūnijā

LĒMUMU PROJEKTI

Lēmumprojekts Nr. 1

Apstiprināt Jāni Buku par Latvijas Olimpiskās komitejas (LOK) Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. jūnija pārskata – vēlēšanu sesijas (Sesijas) vadītāju, uzdodot tam veikt sesijas vadīšanu pēc tam, kad Sesijas gaitā savas pilnvaras nolikuši iepriekšējā sasaukuma LOK Prezidents un Ģenerālsēkretārs, līdz nākamā LOK Prezidenta ievēlēšanai.

Lēmumprojekts Nr. 2

Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. jūnija sesijas Darba kārtību izsludinātajā redakcijā.

Lēmumprojekts Nr. 3

No balsstiesīgo LOK locekļu vidus, kuri paši nekandidē uz ievēlēšanu par LOK Prezidentu, LOK Ģenerālsēkretāru, LOK Izpildkomitejas locekli vai LOK Revīzijas komisijas locekli, izveidot Balsu skaitīšanas komisiju sekojošā 5 (piecu) cilvēku sastāvā:

Uldis Šauers – Latvijas Slidošanas asociācija;

Normunds Barinovs – Latvijas Sērfošanas un SUP federācija;

Roberts Akmens – Atlētu komisija/ Latvijas Olimpisku klubs;

Arvīds Zariņš – Latvijas Triatlona federācija;

Andrejs Šilinskis – Latvijas Regbija federācija;

pēc nepieciešamības piesaistot tehniska atbalsta sniegšanai LOK darbiniekus.

Lēmumprojekts Nr. 4

Apstiprināt sekojošu balsošanas kārtību par Sesijā izskatāmajiem jautājumiem:

- par Sesijas Darba kārtības vēlēšanu jautājumiem, kur LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumā noteikta attiecīga balsošanas kārtība – veicams aizklāts balsojums, ar balsošanas zīmēm;
- par visiem Sesijas Darba kārtības jautājumiem, kur nepieciešams balsojums un kur LOK Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumā nav noteikta cita balsošanas kārtība, tai skaitā par procedūras jautājumiem – veicams atklāts balsojums, paceļot mandātus;
- balsojumi veicami, balsojot vienā no diviem iespējamajiem veidiem - “Par” vai “Pret”.

Lēmumprojekts Nr. 5

Atbilstoši Latvijas Olimpiskās komitejas Juridiskās komisijas un Izpildkomitejas ieteikumam, lai nodrošinātu tiesiskās palāvēības principa konsekventu ievērošanu un LOK iekšējo tiesību aktu vienveidīgu piemērošanu, ņemot vērā LOK Ģenerālās asamblejas 2023. gada 11. jūlija ārkārtas sesijā izmantotos risinājumus, kā arī nolūkā rīkoties atbilstoši sākotnējās, 2021. gada 26. martā apstiprinot LOK Statūtus jaunā redakcijā, sniegtās biedru gribas izpausmes garam (veicināt tādu federāciju pārstāvju iesaisti LOK IK darbā, kas tieši piedalās federāciju pārvaldē), Lok Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu ietvaros pielīdzināt LOK Statūtus un Ģenerālās asamblejas sastāva veidošanas un vēlēšanu nolikumā minētajām Olimpisko sporta veidu federāciju amatpersonām “prezidentiem vai izpildinstitūciju vadītājiem” arī tādas federāciju amatpersonas, kas vienlaikus ir:

- a) attiecīgās federācijas valdes vai padomes (tas ir izpildinstitūcijas vai uzraudzības institūcijas) locekļi vai federācijas vadoši darbinieki;
un
- b) saņēmušas šīs institūcijas (attiecīgi – valdes vai padomes) pilnvarojumu kandidēt uz ievēlēšanu un pārstāvēt federāciju LOK Izpildkomitejā vai arī, kurām piemīt Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistra Biedrību un nodibinājumu reģistrā pienācīgā kārtā ierakstītas tiesības pārstāvēt attiecīgo federāciju atsevišķi.

Lēmumprojekts Nr. 6

Apstiprināt Ivaru Pausku par Sesijas protokolistu, uzdodot tam veikt Sesijas norises gaitas fiksēšanu vispārpieņemtā audio un video formātā, kā arī rakstveida protokolā.

Lēmumprojekts Nr. 7

Apstiprināt LOK Ģenerālās asamblejas 2024. gada 27. marta sesijas protokolu.

Lēmumprojekts Nr. 8

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālās asamblejas 2024. gada 4. jūnija pārskata – vēlēšanu sesijas darba reglamentu saskaņā ar sagatavoto priekšlikumu.

Lēmumprojekts Nr. 9

Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei (*pēc nepieciešamības – tai skaitā atzīstot kandidātu X un Y prombūtni par attaisnotu/ neattaisnotu*), apstiprināt LOK Individuālo locekļu kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.

Lēmumprojekts Nr. 10

Apstiprināt LOK Individuālo locekļu vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus LOK Individuālos locekļus:

...

(*lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu "Par", kāds ir LOK Individuālo locekļu vēlēšanās nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits*)

Lēmumprojekts Nr. 11

Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei (*pēc nepieciešamības – tai skaitā atzīstot kandidātu X un Y prombūtni par attaisnotu/ neattaisnotu*), apstiprināt LOK Prezidenta amata kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.

Lēmumprojekts Nr. 12

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Prezidenta vēlēšanu rezultātus, ievēlot par LOK Prezidentu/ valdes locekli ...

(*lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu "Par", kāds par ievēlētu LOK Prezidenta amata kandidātu nodots LOK Prezidenta vēlēšanu noslēdzošajā kārtā*)

Lēmumprojekts Nr. 13

Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei (*pēc nepieciešamības – tai skaitā atzīstot kandidātu X un Y prombūtni par attaisnotu/ neattaisnotu*), apstiprināt LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.

Lēmumprojekts Nr. 14

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Ģenerālsekretāra vēlēšanu rezultātus, ievēlot par LOK Ģenerālsekretāru/ valdes locekli ...

(*lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu "Par", kāds par ievēlētu LOK Ģenerālsekretāra amata kandidātu nodots LOK Ģenerālsekretāra vēlēšanu noslēdzošajā kārtā*)

Lēmumprojekts Nr. 15

Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei (*pēc nepieciešamības – tai skaitā atzīstot kandidātu X un Y prombūtni par attaisnotu/ neattaisnotu*), apstiprināt LOK Izpildkomitejas locekļu amata kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.

Lēmumprojekts Nr. 16

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Izpildkomitejas locekļu vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus LOK Izpildkomitejas locekļus:

...

(lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu "Par", kāds ir LOK Izpildkomitejas locekļu vēlēšanās nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits)

Lēmumprojekts Nr. 17

Ievēlēt par Latvijas Olimpiskās komitejas viceprezidentiem:

...

Lēmumprojekts Nr. 18

Atbilstoši veiktajai kandidātu klātesamības pārbaudei (*pēc nepieciešamības – tai skaitā atzīstot kandidātu X un Y prombūtni par attaisnotu/ neattaisnotu*), apstiprināt LOK Revīzijas komisijas locekļu amata kandidātu sarakstu vēlēšanu biļetenu sagatavošanai.

Lēmumprojekts Nr. 19

Apstiprināt Latvijas Olimpiskās komitejas Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanu rezultātus, ievēlot sekojošus LOK Izpildkomitejas locekļus:

...

(lēmumprojekts tiek pieņemts bez papildus balsojuma, ar tādu balsu skaitu "Par", kāds ir LOK Revīzijas komisijas locekļu vēlēšanās nodoto derīgo balsošanas biļetenu skaits)
